mese receptionis do vobis miHe & quingentos morabiti-

nos , auro
,
pensó , & cenno equivalentes ; quibus perso-

lutis, omnis vestía conqnsestio appellationis, & praetensio-

nís adversus Epíscopum Domnum R. (2) & Minduniensem
Ecclesiam suam fa&a

,
quia coram nobis , & universis

Cu-

(1) Rodericus (2) Rahinatum.
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Curias nostrae depossuistis , cessare habet. Eí nec vos , nec

alíquis de parte vestra jus aliquod in Ripaeuve , & in om-
ni suo jure ulterius debctis ntillarenus exposcere; sed hoc

totum mihi, & Ecclesiae Minduniensi remitticls , & lifaera-

tis, de quo si quid requisieritis nullusde cetero responded

re compellatur* Ego Comes Domnus R. (i) cuín eis ómnibus,

quee partem meam i & vocem pulsare habent , sponranea

volúntate vendo vobis Domno meo Regí Fernando , filio

vestro regi Domno A. (2) & Ecclesias Minduniensi in per-

petuum Ripameuve cum omni jure suo : & libero vobis

similiter illas meas tres Ecclesias
,

quas concambio ipsius

Ecclesias habebam , & possidebam 5 & pro hac venditione,

& Ecclesiarum liberatione mea spontanea recipio á vobis

mille & quingentos morabitinos bonos , & in vestra manu,
& conspeclu universorum Curix vestrae depono appellatio-

nem , & omnem quereíam , quam adversus Domnum Epis-

copum Minduniensem , & suam Ecclesiam concipiebam

,

& ante Domnum Papam ducere proponebam
, quia nullus

successor meus nec aliquis de meo ordine super hoc jure

occasionem sibi invenías nullatenus conquerendi , seu jus

aliquod reposcendi. Et , ut hoc stabile maneat , & incon-

cusum
, prsesens scriptum ratum habeo , & propria manu

cum meis fratribus confirmo, Fa&a Carta apud Viílam

francam VIII.0 Kalendas Augusti , Era M.* CC» XX.a

Ego Rex Domnus F. una cum filio meo P^ege Dno. A. &
Comité R. hoc scriptum

,
quod fieri jussimus , proprus

manibus confirmamus.

Qui presentes fuerunt Petrus de Aries Prior Ospitalis.

Martinus Petri Commendator de Ponte minei.

Froyla Ramiriz Regum signifer.

Joannes Gallecus. SIgnum
Garsias Fernandi de Cubellos Fernandi

Petrus Pelagii de Thoronio signifer vocatus. Regís

Nunno Pelagii. Hispanor.

Menendus Velasci £¿^.]
Me-

(i) Rodericus. (a) Adefomv,

Tom. XVill. Z 3
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Melendus Munni?.

Fernandus San£tü de, Caldellas.,

Arias Velasci.

Gondissalvus Pelagii , & omnes qui erant ín curia.

Ego Bernardos Dñi.
é
regís Notarius mandato suo , & per

manum Dñi. Compostellani Archiepiscopi Cancellarii , scri-

t>ere juss: , & of.

XXVII.
FERDIÑANDUS II. LEGIONIS REX

ea quce dolo oblata fuerant , jure restituid

Era 1 %% 1. An. 1 183.

IN;
nomine San¿tec , & individua TrínUatís , quae á fíde»

libus colitur^ & adoratur. Plerumque oblivionis incom-

moda sentimus * cum ea
,
quae facimus y per negligentiam

scripto non commendamus. Ea propter ego Fernandus Dei

gratia Rex Legionis , una cum filio meo Rege Domno Al-

phonso fació paginam , & scriptum firmissimum in per-

petuum valiturum vobis Dño R. (i) Dei gratia Míndo-
niensis Sedis Episcopo , & Ecclesiae vestra? , ¿V successori-

bus vestris ,. de iilis Ecclesiis, quse sunt in littore maris,

videücet y in Ripaeuve
,

quas dolo & fraudulenter , &
quasi per concambium á vobis , & ab Eccksía vestra sub-

traxerant , dando vobis meas hereditates , & quod suum-

non erar. Nunc vero quia meum est quoslibet in meo
iegno constitutos > & máxime loca Sánela , & Episcopalia

jura in sua justitia conservare 5 & quas perperam fada
sunt , in jure coerceré , hereditates meas recipio

,
quas

vobis in concambium dolóse dederant : & vos , & Eccle-

siam vestram in Ecclesias illas introduco, & informo, sci-

Jicet , in Sanftum Jacobum de Vigo , & in Sanftam Ma-
riam de Villaselán , & in S^ndum Joannem de Pinneyra

cum ómnibus h.ercditatibus , & perunenriis
,
quas ab anri-

quo

(1) Rabinato,
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quo Mindonlensís Écclesia habuit , & possedit. Adido
eriam quod quicumque homines habitatores fuerint in il-

la hercdirate Sandi Jacobi de Vigo y
secure vendant , &

comparent , & habeant burgensium , sicut & allí vicini

sui , forum , & cautum , quod ds concessi. Do igitur &
concedo vobis & Sedi vestrae ob remedium anima; meas,

& parentum meorum , vocem regalem , & cariterium su-

per ornees homines
,
qui fuerint populatores in toto ter-

ritorio , quod ad Ecclesiam Sandi Jacobi de Vigo nosci-

tur pertinere , scilicet , cautando vobis Ecclesiam illam

per iilam canal
,
quomodo discutrít per illum Vallátum

antiquum usque ad portum juliani. Qüidquid ?ergo infra

hu/us cauti ambltum contenttim fuerit , quod ad vpcem
regiam pertineat , tám ín portaticis

,
quám m fiavalibus,

tám in pedagiis, quam in calumniis , seu in ómnibus re-

galibus direduris , totum deinceps libere & quiete saepe-

dida Eccksia vestra babear , & possideat #vo perenni.

Medietatem vero aíterius Viliae jam popúlate
,

quas esc

hereditas mea , vendo vobis , & Sedi vestra* pro miile mo-
cabitinis legitimis auro, pondere, & cunnio, ut sic áb íllar